

Descripcion	Acumulado al 31/10/2021	Acumulado al 30/11/2021
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	128,931,732.04	156,118,679.92
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	821,389.86	1.69
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	129,753,121.90	156,118,681.61
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	5,288,417.14	7,618,218.66
Gastos por comisiones y servicios	4,882,338.68	5,430,774.26
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	406,078.46	2,187,444.40
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	722,294.13	722,294.13
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-722,294.13	-722,294.13
Gastos de administracion y Comercializacion	-72,326,100.43	-80,672,539.01
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-2,719,533.63	-3,034,227.93
Resultado de inversiones en sociedades	92.97	92.97
Otros ingresos (Gastos)	-16,062,277.08	-18,416,188.84
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-18,781,717.74	-21,450,323.80
Resultado antes del impuesto sobre la renta	38,329,088.06	55,460,969.07
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	38,329,088.06	55,460,969.07